
Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н
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(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,
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осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

Хорова Наталья Александровна

(подпись) (расшифровка подписи)
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по Сводному реестру

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

по КОФК

Наименование учреждение

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-
ЗАПАДНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ И.И. МЕЧНИКОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

29 апреля 20 22 г.от

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Управление Федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу

Наименование обособленного подразделения
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функции и полномочия учредителя

Наименование территориального  органа
Федерального казначейства, осуществляющего
ведение лицевого счета
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-10
056-02-
2021-
087

28.01.2021 301 332,74 301 332,7405621P4E000000 X

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2021-
087

28.01.2021 301 332,7405621P4E000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2022-
091

17.01.2022 224 080 743,34 224 080 743,3405622P1O000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
056-02-
2022-
091

17.01.2022 224 080 743,3405622P1O000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X XXX 224 382 076,08224 382 076,08224 080 743,34301 332,74X

01-11
056-02-
2022-
147

14.02.2022 116 160,00 116 160,0005622PAS000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
056-02-
2022-
147

14.02.2022 116 160,0005622PAS000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

01-11
056-02-
2022-
392

08.04.2022 192 000,00 192 000,0005622PMX000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
056-02-
2022-
392

08.04.2022 192 000,0005622PMX000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

Итого по коду целевых субсидий 01-11 X XXX 308 160,00308 160,00308 160,00X

01-16
056-02-
2021-
310

13.04.2021 181 894,38 181 894,3805621PF8000000 X
Субсидии в целях денежных выплат и
предоставления бесплатного питания
донорам крови

01-16
056-02-
2021-
310

13.04.2021 181 894,3805621PF8000000 321
Субсидии в целях денежных выплат и
предоставления бесплатного питания донорам
крови
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-16
056-02-
2022-
484

25.04.2022 291 900,00 291 900,0005622POZ000000 150
Субсидии в целях денежных выплат и
предоставления бесплатного питания
донорам крови

01-16
056-02-
2022-
484

25.04.2022 291 900,0005622POZ000000 321
Субсидии в целях денежных выплат и
предоставления бесплатного питания донорам
крови

Итого по коду целевых субсидий 01-16 X XXX 473 794,38473 794,38291 900,00181 894,38X

02-01

056-02-
2021-

392 056-
02-2021

-448

30.05.2021
02.07.2021

21 756 822,09 21 756 822,09
05621PI4000000

05621PKR000000
X

Субсидии в целях осуществления
мероприятий по капитальному ремонту
объектов недвижимого имущества, в том
числе реставрации, за исключением
реконструкции с элементами реставрации

02-01

056-02-
2021-

392 056-
02-2021

-448

30.05.2021
02.07.2021

21 756 822,09
05621PI4000000
05621PKR000000

243

Субсидии в целях осуществления мероприятий
по капитальному ремонту объектов
недвижимого имущества, в том числе
реставрации, за исключением реконструкции с
элементами реставрации

Итого по коду целевых субсидий 02-01 X XXX 21 756 822,0921 756 822,090,0021 756 822,09X

06-99-N3
056-02-
2021-
186

01.04.2021 23 460 000,00 23 460 000,0005621PDN000000 X
Иные субсидии в целях реализации
мероприятий по охране здоровья граждан

06-99-N3
056-02-
2021-
186

01.04.2021 23 460 000,0005621PDN000000 244
Иные субсидии в целях реализации
мероприятий по охране здоровья граждан

Итого по коду целевых субсидий
06-99-N3

X XXX 23 460 000,0023 460 000,000,0023 460 000,00X

Всего 45 700 049,21 224 680 803,34 270 380 852,55 270 380 852,55
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Номер страницы

Всего страниц

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ
НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

(подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Ответственный
исполнитель (должность)

20 г.

Руководитель

Руководитель финан-
сово-экономи-
ческой службы

Ответственный
исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Проректор по экономике
и финансам

(должность) (подпись)

Шадуйко Елена Евгеньевна

(расшифровка подписи)

88123035013

(телефон)

20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 32D4DBC793CBC311378303AC0340BB364CB388

Владелец: Сайганов Сергей Анатольевич

Действителен: с 23.08.2021 по 23.11.2022
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